
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2021/2022

BachelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti Ekonomik

Departamenti: Menaxhment dhe ndërmarrësi

Afati pranuesAfati:

Salla: A/01

Data e provimit: 01/09/2021

Ora e provimit: 09:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000002 Blinera (Gafurr) Muji F

2 000003 Agron (Hajrush) Musliu M

3 000004 Arditë (Bujar) Leka F

4 000005 Vesë (Ibrahim) Aliu F

5 000006 Vanesa (Nexhat) Korqa F

6 000011 Ariana (Bejtush) Haljilji F

7 000012 Albion (Remzi) Ajeti M

8 000013 Krenare (Agim) Pireva F

9 000015 Ermira (Bekim) Imeri F

10 000016 Leart (Lulzim) Halimi M

11 000025 Nderim  (Muhamed) Rexhepi M

12 000030 Endrit (Fehmi) Morina M

13 000032 Muhamed (Bekim) Abazi M

14 000035 Norbert (Sevdail) Sylejmani M

15 000038 Liridon (Vebi) Osmani M

16 000041 Edi (Agron) Latifi M

17 000045 Rinas (Elmaz) Bunjaku M

18 000049 Artimis (Naser) Shabani M

Salla: A/02

Data e provimit: 01/09/2021

Ora e provimit: 09:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000050 Altin (Naim) Haliti M

2 000052 Dardan (Hikmet) Shala M

3 000056 Dea  (Bekimi) Ukshini F

4 000057 Florentinë (Sadri) Halimi F

5 000058 Edolina (Sadik) Sadiku F
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6 000059 Elmedina  (Sejdullah) Rama F

7 000063 Shkurtë (Arif) Misini F

8 000065 Erin (Jeton) Zeqiri M

9 000068 Dianë (Bekim) Syla F

10 000070 Petrit (Sadik) Musliu M

11 000072 Blend (Bashkim) Aliu M

12 000073 Qendrim (Mahmut) Kadriu M

13 000075 Alketa (Skender) Fazliu F

14 000076 Mirzade (Selami) Ismajli F

15 000077 Milaim (Ahmet) Ismajli M

16 000078 Elina (Dibran) Guda F

17 000079 Blend (Rramon) Maksuti M

18 000080 Granit (Sadik) Musliu M

Printuar më: 30/08/2021   15:40:47

Universiteti Publik "Kadri Zeka" Gjilan

Adresa: Rr. ”Zija Shemsiu” pn. 60000 Gjilan Tel: +383 280-390-112 Fax: +383 280-390-112 Email: info@uni-gjilan.net Web: www.uni-gjilan.net


